Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4053.310
[ep>xatenb 6UT

CocTosHuMe: 21.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4053.310 - [ep>kaTtenb 6UT MarHUTHbIN

MarHuTHbIN Aep>xaTtesib C WecCTurpaHHbiM cevyeHneM ana Haae>xHoro KperjeHus ouT.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa
lMpenmyuiectsa

TexHuYecKne xapaKTepucTUKn
Martepuan

@ CTEPXHA MM
[OnunHa cTepxHsA
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4053.310

MarHunTHbIN Aep>xaTtesib C WeCcTurpaHHbiM cevyeHneM ans
Ha[eXHOoro KpenjieHunsa ouT.

0co060 CUJIbHbIN MarHUT A58 ONTUManbHOM huKcaLun
TouHOe KpyroBoe ABUXKeHNe

ApanTauus K MHCTpymeHTy E 6,3 (%4")
BblcokokayecTBeHHas crneumanbHas UHCTPYMEeHTabHas cTanb
6,3 MM

47 MM

T wr.

0.01

0.018

85051190

4028177807549

EC002118

EC002118

21044204



