

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4053.310

Держатель бит

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4053.310 - Держатель бит магнитный

Магнитный держатель с шестигранным сечением для надежного крепления бит.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4053.310
Описание продукта	Магнитный держатель с шестигранным сечением для надежного крепления бит.
Преимущества	Особо сильный магнит для оптимальной фиксации Точное круговое движение
Технические характеристики	Адаптация к инструменту Е 6,3 (1/4")
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Ø стержня мм	6,3 мм
Длина стержня	47 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.01
Gross weight	0.018
Код ТНВЭД	85051190
EAN	4028177807549
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21044204